

ÅRSRAPPORT 2023


Stelvio Holding ApS

Kildemosevej 46
3060 Espergærde
CVR-nr. 41 83 88 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. Marts 2024.

Klaus Berth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stelvio Holding ApS
Kildemosevej 46
3060 Espergærde

CVR-nr.: 41 83 88 84

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Klaus Berth, Direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Dattervirksomhed

Casa Consult ApS, ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Årets resultat udgør et overskud på 889 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.249	-3.084
Driftsresultat	-6.249	-3.084
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	900.000	600.000
2 Andre finansielle indtægter	69.977	14.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.843	-240.915
Resultat før skat	888.885	370.001
4 Skat af årets resultat	-39	50.914
Årets resultat	888.846	420.915
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Overføres til overført resultat	688.846	306.515
Disponeret i alt	888.846	420.915

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.367.000	1.367.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.367.000</u>	<u>1.367.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.367.000</u>	<u>1.367.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	69.469	28.792
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	233.464	285.252
	Andre tilgodehavender	9.944	991
	Tilgodehavender i alt	<u>312.877</u>	<u>315.035</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	948.106	878.957
	Værdipapirer i alt	<u>948.106</u>	<u>878.957</u>
	Likvide beholdninger	1.234.147	718.735
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.495.130</u>	<u>1.912.727</u>
	Aktiver i alt	<u>3.862.130</u>	<u>3.279.727</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.221.092	1.532.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Egenkapital i alt	2.461.092	1.686.646
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.394.788	1.586.831
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.401.038	1.593.081
Gældsforpligtelser i alt	1.401.038	1.593.081
Passiver i alt	3.862.130	3.279.727

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.532.246	114.400	1.686.646
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	688.846	200.000	888.846
	40.000	2.221.092	200.000	2.461.092

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Der er ingen ansatte i selskabet.			
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	65	0	
Udbytter fra børsnoterede værdipapirer	21.875	14.000	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	48.037	0	
	69.977	14.000	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, pengeinstitutter	396	2.153	
Renter, tilknyttede virksomheder	28.446	36.715	
Tab på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	18.845	0	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	27.052	199.760	
Ikke-fradragsberettigede renter	104	2.287	
	74.843	240.915	
4. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	880	0	
Regulering af tidligere års skat	-841	53	
Refusion i sambeskatning	0	-50.967	
	39	-50.914	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	1.367.000	1.367.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.367.000	1.367.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casa Consult ApS, Helsingør	100 %	1.713.660	818.997
		1.713.660	818.997

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnotered e værdipapir er
Dagsværdi 31. december 2023	<u>948.106</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>29.192</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.